Município de Nova Bassano/ RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2017

Aviso nº 10 – Retificação

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

AVISO Nº 10 - RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Nova Bassano, no uso de suas atribuições, torna público, por este Aviso, a retificação
do Edital de Abertura nº 01/2017, conforme item relacionado abaixo, considerando a alteração destacada em fonte
vermelha e sublinhada:

1.       DA INCLUSÃO DA PROVA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE PEDAGOGO.

2.        DOS CARGOS E EMPREGOS
2.2      Quadro Demonstrativo de Cargos (ingresso pelo regime Estatutário):

Nº CARGOS

TOTAL DE

VAGAS

VAGAS
ACESSO

UNIVERSAL

VAGAS
ACESSO

PCD

NÍVEL
ESCOLAR
MÍNIMO

TIPO DE
PROVA

CARGA
HORÁRIA
SEMANAL

VENCIMENTO
BÁSICO - MÊS

17 Pedagogo C.R. - - Superior
Objetiva e

Títulos
20h

Nível II 2.301,03
Nível III 2.440,48
Nível IV 2.510,21

BASE 1.394,56

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO-RS, EM 11 DE DEZEMBRO DE 2017.

Ivaldo Dalla Costa,

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________